ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH BÌNH

Số:         /UBND-VP7

V/v tổ chức trao tặng Huân chương

Lao động hạng Ba, Bằng khen

của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Ninh Bình, ngày      tháng 6 năm 2025

Kính gửi:   Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh

Ngày 21/3/2025, Thủ tướng Chính phủ ban hành Quyết định số 657/QĐ-TTg

về việc tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ cho đồng chí Đoàn Minh Huấn,

Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy Ninh Bình và đồng chí

Nguyễn Cao Sơn, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Bình, đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện Dự án đường dây

500KV mạch 3 từ Quảng Trạch, Quảng Bình đến Phố Nối, Hưng Yên.

Ngày 14/5/2025, Chủ tịch nước ban hành Quyết định số 828/QĐ-CTN về việc

tặng thưởng Huân chương Lao động hạng Ba cho đồng chí Bùi Hoàng Hà, Ủy viên

Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh

Ninh Bình đã có thành tích xuất sắc trong công tác, góp phần vào sự nghiệp

xây dựng Chủ nghĩa xã hội và bảo vệ Tổ quốc.

Thực hiện Điều 24, Điều 25, Điều 26 Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày

31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua,

khen thưởng, Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo

Thường trực Tỉnh ủy xem xét, tổ chức trao tặng Huân chương Lao động, Bằng khen

của Thủ tướng Chính phủ cho các đồng chí nêu trên tại Hội nghị Ban Chấp hành

Đảng bộ tỉnh (gửi kèm dự thảo văn bản của Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP7.
  TC_VP7_TĐKT_206.01

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Quang Ngọc

		2025-06-04T07:02:33+0700

		2025-06-04T07:50:50+0700

		2025-06-04T17:58:57+0700

		2025-06-04T17:58:57+0700

		2025-06-04T17:58:57+0700